2




КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              39              сесія        VII ​​​​​​        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  24.12.2019       №  1612-39/ VII  

    

Про внесення змін
до рішення міської ради

від 17.11.2017 №863-20/VII 
З метою розвитку земельних відносин, провадження правових, організаційних, економічних та інших заходів, спрямованих на раціональне використання земель міста, забезпечення особливого режиму використання земель природоохоронного, оздоровчого, рекреаційного призначення, проведення інвентаризації та формування території міста, відповідно             до розпорядження Кабінету Міністрів України від 17.06.2009 №743-р              «Про схвалення концепції державної цільової програми розвитку земельних відносин України на період до 2020 року», ст.12 Земельного кодексу України, ст.12 Закону України «Про охорону земель», керуючись п. 22, 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №863-20/VII  «Про затвердження програми розвитку земельних відносин у місті Кам'янське на 2018 – 2020 роки», та викласти у наступній редакції згідно з додатком.

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою розвитку земельних відносин у місті Кам'янське на 2018 – 2020 роки в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради,  координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 17.11.2017 №863-20/VII    
(в редакції рішення міської ради

від 24.12.2019 №1612-39 VII)                   
ЗМІНИ
до переліку завдань і заходів Програми розвитку земельних відносин розвитку земельних відносин у місті Кам'янське на 2018 – 2020 роки
	№
	Заходи
	Обсяг робіт
	Терміни виконання
	Вартість
	Джерела фінансування

	
	1.Удосконалення земельних відносин

	…

	1.7.
	Проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок або прав на них, що підлягають продажу, підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення  або прав на них для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів
	у межах 

міста
	постійно
	600 тис.грн 

щорічно
	кошти 

місцевого бюджету

	…

	2. Земельна реформа

	…

	2.2.
	Проведення робіт з встановлення меж міста
	у межах міста
	2018-2020 роки
	5 млн. грн.
	кошти 

місцевого бюджету

	2.3.
	Проведення нормативної грошової оцінки земель міста Кам'янське
	у межах міста
	2018-2020 роки
	12 млн. грн.
	кошти 

місцевого бюджету

	…


Секретар міської ради





                 
О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
